

Ved kirkeporten

MENIGHETSBLAD FOR EINA | ÅS | RAUFOSS

Nr. 3 - 2025 | 13. årgang

MIN SALME

– en forsmak på himmelen

NY KIRKELEDER

– bli kjent med Hilde

Dåpsglede
– i alle aldre

Hverdagskirka

Nysatsing med Supertorsdag



Ei kirke for alle dager

Hva betyr det egentlig å være kirke i dag? For mange er søndagens gudstjeneste det første man tenker på. Men kirka er så mye mer. Den er fellesskap, omsorg, samtale, sang, lek og måltid – midt i hverdagen. I dette nummeret av Ved kirkeporten løfter vi frem nettopp hverdagskirka. I andakten på side 3 minner Hilde Engevold oss om at kirka er et sted med plass til hele livet – både glede og sorg. I portrettet på side 4–5 forteller hun om visjonen for en kirke som er til stede i lokalsamfunnet, også utenom søndagen. Og på side 13 inviteres vi til Supertorsdag – et nytt tiltak der fellesskap og middag går hånd i hånd.

Hverdagskirka handler om å være relevant, tilgjengelig og nær. En kirke som møter mennesker der de er, i livets små og store øyeblikk. Det er en kirke vi tror på – og som vi håper du vil være med å forme. Velkommen inn – også på en helt vanlig torsdag.



KIRKA I VESTRE TOTEN Eina, Raufoss og Ås menigheter

Kirkevegen 4, 2830 Raufoss
Sentralbord: 960 98 321
E-post: post.vestre-toten@kirken.no
Nettside: www.kirken.no/vestretoten

Kontortid: tirsdag – torsdag kl.10 – 14, eller etter avtale
Sentralbord: mandag – torsdag kl.10 – 14

LEDELSE OG ADMINISTRASJON
Trude Andersen – kirkeverge
ta937@kirken.no | 960 98 321 / 482 98 026
Hilde Engevold – leder for menighetene
he839@kirken.no | 415 71 492
Kari Tromsaasen Rian – saksbehandler
kr685@kirken.no | 960 98 321
Katarina Korsvold Evjen – saksbehandler
ke855@kirken.no | 960 98 321

KIRKETJENERE
Einar Solbrækken
es829@kirken.no | 960 98 319 / 908 88 929
Øystein Guttormsen
og398@kirken.no | 922 40 104
Håvard Amlie
ha644@kirken.no | 909 35 407

PRESTER
Gitte Bergstuen – Ås og Eina
gb643@kirken.no | 917 36 352
Arild Kjeilen – Raufoss
ak952@kirken.no | 996 47 857
Anne-Hilde Helland – prostiprest
ah524@kirken.no |

DIAKONI OG KIRKELIG UNDERVISNING
Margrethe V. Nedregård – diakon Eina og Ås
mv934@kirken.no | 916 46 131
Linda Chalin Grelland
– leder for trosopplæringen
lg334@kirken.no | 920 18 100
Åsmund Dannemark
– menighetspedagog
ad677@kirken.no | 909 47 055

KIRKEMUSIKERE
Anne Karin Gresbakken – Eina
ag459@kirken.no | 413 53 394
Anders Byfuglien – Ås
ab396@kirken.no | 414 75 881
Sindre Hovland – Raufoss
sh245@kirken.no | 416 66 393
Oscar Magnus Stende – Ås/ Raufoss
oe595@kirken.no

RENHOLD
Tone Kristiansen – Ås og Eina
Anthony Lino Girikpio – Raufoss

MENIGHETSRAÅDSLEDERE
Heidi Wennemo Sandbekken – Eina menighet
heidl.wennemo.sandbekken@gmail.com | 992 90 014
Eva Morken – Raufoss menighet
emorken@outlook.com | 970 22 647
Ole Jakob Dyrnes – Ås menighet
oljdyrne@online.no | 977 06 318

VESTRE TOTEN KIRKELIGE FELLESRÅD
Ole-Jakob Dyrnes, leder i fellesrådet
oljdyrne@online.no | 977 06 318

MENIGHETSBLADET
Redaksjon: Janne Bergum, Linda Johansen, Gunhild Øye Løken, Åge Martin Kløvrud, Veslemøy Linde, Bjarne Kjartan Thaulé (redaktør)

E-post: **vedkirkeporten@gmail.com**
Frist for bidrag til neste nummer:
24. oktober 2025
Trykk: Land Trykkeri AS | Layout: Thaulé

Vil du gi en gave?
Ved Kirkeporten er basert på frivillighet og gaver.
Gi på Menighetsbladets kontonummer:
2050 29 33710

Generasjonskjørkja

Mange av oss kjenner på at barndomskirka har en egen plass i hjertet, stedet der du selv eller barna dine ble døpt eller konfirmert? Kanskje husker du historier og skrøner om hvordan den ble reist? Kanskje tenker du på generasjoner av familie som har sitt siste hvilested nettopp der? Uansett hvilke minner du bærer med deg, er det noe spesielt ved kirka som har stått der stødig gjennom tidene. Den har vært et samlingspunkt i bygda - i sorg og i glede, i hverdag og fest. Kirka er et annerledes hus som bærer så mye med seg. Kirka rommer alt det menneskelige; glede og feststemte mennesker, lys og håp, kjærlighet og takk, for ikke å glemme, menneskelig svakhet og mangler, uro, sorg og savn. Likevel er det plass til deg og meg der. Dørtersklene skal være lave og det skal være høyt oppunder taket. Akkurat slik vi møter Gud i fortellingen om den bortkomne sønn, der han løper oss i møte med åpne armer og kysser oss velkommen hjem. Ordet kirke har en dobbel betydning, det synlige og det usynlige. Det er bygget vi samles i, men det er også fellesskapet vi er en del av. Kirka er gudstjenester og høytider, seremonier og tradisjoner, salmesang og sangstund,

bibellesning og bønn, undervisning og diakoni. Kirka er både hverdagskirke og søndagskirke. Og begge deler er like verdifulle. Tida står aldri stille. Verden forandrer seg - noen ganger sakte, andre ganger med stormskritt. Midt i alt står kirka som et anker, et fyrlys på veien og en påminnelse om det som varer og troen som bærer oss igjennom livet. Fra vugge til grav følger kirka oss på veien, og den minner oss om at vi aldri er alene, og at vi alltid er velkomne inn. «Jesus Kristus er i gård og i dag den samme, ja, til evig tid.» – Hebreerne 13,8

Hilde Engevold



Sorg og håp

Konsert i Raufoss kirke onsdag 29. oktober kl. 18.00.

Geir Gundersen mistet kona si, Liv, for fire år siden. I boka "Mi sorg er lys" forteller han om sorg og håp. 29. oktober kommer Geir Gundersen til Raufoss. Sammen med ham kommer sangeren Solveig Leithaug. Sammen vil de formidle tanker og sanger omkring tap, savn og håp.



Tiden da Liv var syk, var tøff for hele familien. Jeg følte behov for å formidle min sorg skriftlig. Derfor skrev jeg meg gjennom sorgprosessen mens hun var syk. Senere ble jeg enig med Verbum forlag om å utgi dette i bokform. Slik ble "Mi sorg er lys" til, forteller Geir Gundersen.

Solveig Leithaug er blant dem som har lest boka til Geir Gundersen. Dette er hennes umiddelbare kommentar: Dette er en perle av en bok. Geir formidler tanker om liv og

død på en måte som gikk rett i hjertet på meg. Jeg gleder meg til å være sammen med Geir denne kvelden i Raufoss, sier Solveig Leithaug. Under konserten vil Geir formidle sine tanker om sorg og håp. Tekstene i "Mi sorg er lys" danner rammen rundt det som skjer i kirken denne kvelden. Billetter: 250,- – selges i døra eller via checkin (scan QR-koden). Det blir også mulig å kjøpe boka til Geir Gundersen.

Arrangør: Diakonitjenesten i Vestre Toten



Fra korleder til kirkeleder – Hilde samler trådene

En nyopprettet stilling som ingen hadde hatt før, ble utlyst høsten 2023. Det dreide seg om en lederstilling for menighetene. Det var knyttet engasjement og forventning til dette, så vel som kanskje litt spenning. En «framoverlent» og «offensiv» stilling ble den omtalt som. Hva ville dette innebære? Hvordan løser man oppgaver på tvers, og hvordan kan samarbeid med ulike aktører utspille seg?

Det var nettopp Hilde Engevold som søkte, og fikk denne stillingen. Hun gikk fra mange års erfaring med menighetsarbeid på Gjøvik. Mange kjenner Hilde fra ulike sammenhenger innen kor og sang. Hun har arbeidet som kateket i Gjøvik i 13 år, og har god kjennskap til distriktet. Før dette arbeidet hun i 5 år i kirken i Østre Toten. I basis er Hilde utdannet allmennlærer, kristendom grunnfag og pedago-



Hilde som korleder. (Foto: Privat)

gikkutdanning som danner et godt grunnlag for kirkelig trosopplæring. Sang- og musikk har alltid betydd mye for Hilde, hun vokste opp med Ten Sing i KFUK/ KFUM og kristent ungdomsarbeid. Hun gikk musikklinje på videregående skole og et år på Tonheim folkehøgskole blant annet. -Hva var bakgrunnen for at du kunne tenke deg denne nyopprettede stillingen?

«De siste årene i arbeidet mitt på Gjøvik hadde vi spennende og nye samarbeid med lag, foreninger og organisasjoner, og jeg har lyst til at kirken skal tenke nytt. Det å ta vare på gode verdier og tradisjoner som kirken har, men med nye måter å nå ut til folk, det har jeg tro på. Kirken må fortsatt være relevant for mennesket i dagens samfunn».

Oppbygningen av Den Norske kirke er kompleks, med bi-

skop, prost og prester på ene siden, og kirkevergen og kirkelig fellesrådet på andre siden. Under Vestre Toten fellesråd samles kirkemusikk, undervisning, diakoni, kirketjenere og saksbehandling. Prestene på sin side har hovedansvar for kirkelige handlinger og gudstjenester. Arbeidsoppgavene i kirka er mange og sammensatte. Hilde har ansvar for å samle, holde i trådene, samarbeide med menighetsrådene og fungere som bindeledd. I motsetning til hva som er vanlig i Den norske kirke, deler Trude Andersen og Hilde Engevold lederoppgavene mellom seg. «Vi er et godt tospenn!», sier Hilde. Arbeidsmetoden - og fordelingen kan kalles fremoverlent og nyskapende i forhold til hvordan ting har vært organisert tidligere. Hilde sier også at hun er litt «potet» og fleksibel til å forme stillingen, se hvor skoen trykker mest, og tilpasse eller gjøre endringer om det trengs. Hilde er rett og slett en som plutselig kan steppe inn og ta babysang dersom det trengs, og med sin allsidige bakgrunn fra både pedagogikk til korleder har hun en plattform som gir henne en god tyngde for posisjonen sin. «Vi ønsker å legge til rette for å nå ut til enda flere. Vi vil bort fra tankegangen om at det å være kirke bare er noe som skjer på søndager. Vi ønsker å få til en hverdagskirke. Det er jo like mye kirke når det kommer foreldre og barn på babysang kl. 10.30 på en mandag, som til en gudstjeneste kl. 11 på søndag», sier hun entusiastisk.

Vi vil bort fra tankegangen om at det å være kirke bare er noe som skjer på søndager. Vi ønsker å få til en hverdagskirke.

«Det er et viktig arbeid å få kirken til å tenke nytt, og tørre å koble seg på flere eksisterende tiltak». Hun opplever at det er blitt litt mer åpenhet og forståelse for at kirken kan være en naturlig del av lokalsamfunnet. I møte med barnehage og skoler har dette vært viktig å «synliggjøre». «Det å formidle kulturarven videre og fortsetter å fortelle disse fortellingene, er av betydning. Hvorfor feirer vi pinse, påske

Tekst Veslemøy Linde



Hilde Engevold, kirkeleder i Vestre Toten. (Foto: Privat)



Bildet er fra Sørbyen omsorgssenter hvor Vindingstad barnehage og kirka i Gjøvik med Hilde Engevold, den gang som kateket, var på jevnlig besøk. (Foto: Kine Kruge)

og jul er av betydning også for barn i dag. Det er synd hvis dette blir borte, og at alt fokus blir på påskeharen», mener Hilde.

Hun har også en filosofi vedr at man blir sterkere om man står sammen. Samarbeidet om et økumenisk samfunn, med det fellesskapet og mangfoldet det innebærer med både Frikirken og Baptistkirken, mener hun er av det gode og helt unikt på Raufoss. Hun utfordrer Ås, Eina og Raufoss menigheter til å tenke mer sammen om ting. Kirka i Vestre Toten har et knallbra team med ansatte og frivillige som engasjerer seg for kirka si. «Det er veldig mye bra arbeid som skjer i menighetene våre og det skal vi verne om.»

«Nettverksbygging er det viktig å drive med», fortsetter hun. «Diakonien har et fint samarbeid med Frivilligsentralen, slik at vi når ut til flere enn om vi hadde gjort det til en utelukkende kirkelig trosformidlingssituasjon. Sorg er jo noe veldig allment. Vi kan fortsatt være kirke og menighet selv om vi ikke sier så mye med ord, det er noe med den omsorgen vi kan vise i praksis; å ta oss av de som trenger sorgstøtte».

Hilde fortsetter: «Å være Jesu hender og føtter – involverer nødvendigvis ikke så mye ord fra Bibelen, men å utøve det i praksis». Diakon og frivillig sosionom ivaretar personer som deltar i sorggrupper på en god måte. «Prester og diakoner vet mye om dette, samtale med pårørende og sorgarbeid. Dette er vi gode på her», sier hun.

-Hva kan du tenke deg å fokusere på videre?

«Vi har mange etablerte aktører og samarbeidspartnere innen barne- og ungdomsarbeidet, men det hadde vært spennende med enda tettere samarbeid med kommunen og med lag og foreninger her. Også samarbeidet med SFO ønsker vi å fortsette med. På flere skoler har vi et tilbud om kor i SFO-tiden, både på Bøverbru, Thune og Reinsvoll

skoler. Dette er et eksempel på at samarbeide er av det gode og fungerer. Vi ønsker å være synlige i lokalsamfunnet, poengterer Hilde.

Hilde er også opptatt av at tiltak skal være faste og forutsigbare, det vil si at tiltak som «Lys våken» og «Tårnagent» kan være spennende og engasjerende møter med kirka, men faste innslag som går kontinuerlig gjennom hele året, bygger fellesskap. Et eksempel på dette er «Supertorsdag», et nytt tiltak som skal dras i gang i løpet av høsten. Her tilrettelegger vi for at hele familien kan delta, der man kan dele seg i interessegrupper og spise middag sammen. Dette styrker tanken om en «Hverdagskirke» og en integrering av arbeidet vårt i dagliglivet og relevansen for enkeltmennesket i deres egen hverdag. «Det er også ofte slik at barn og foreldre som har deltatt på babysang ønsker å delta videre, og da må vi prøve å tilrettelegge for et tilbud til dem», sier Hilde.

«Vi vil altså mer tilbake til at man har kontinuerlige tiltak og møteplasser, for eksempel kor hver uke, ungdomsklubb, babysang, da vet folk at vi er der. Vi må ha begge deler, både breddetiltak, men også enkelttiltak som kan åpne døren på gløtt for noen som ikke har hørt så mye om kirken, fordi det kan være inngangsporten til det som skjer på mer kontinuerlig basis.»

For å utøve innovasjon, er det også viktig å ha en trygg og faglig basis i tradisjon samt forståelse og respekt for det som har vært. For å se nye muligheter er det viktig med både kunnskap og erfaringsbasert bakgrunn for å se hva som har størst mulig sjanse for å lykkes samt hvem å samarbeide med. Nettopp derfor er vi heldige som har fått Hilde i denne stillingen. I tillegg har hun de mellommenneskelige egenskaper med å «se» enkeltmennesket og omgi seg med en trygghet og en raushet.

Vi gleder oss enormt til fortsettelsen, Hilde!



Fra små føtter til egne steg mot døpefonten

Søndag 31. august ble en spesiell dag i Raufoss kirke. Fem mennesker – fra spedbarn til ungdom – ble døpt i samme gudstjeneste. Det er i seg selv et høyt antall, men det som virkelig gjorde dagen bemerkelsesverdig, var aldersspennet blant de døpte. Vanligvis er det bare noen måneder som skiller dåpsbarna. Denne søndagen strakte fødselsårene seg fra 2025 til 2011. De to eldste, Linda Marie og Erika, er en del av årets konfirmandkull. Alexander er 11 år, mens Oda Sofie og Tobias er i sitt første leveår.

I Den norske kirke er barnedåp som oftest en seremoni der de minste bæres frem til døpefonten av foreldre og faddere, ledsaget av bibelteksten: «De bar små barn til Jesus (...)» fra Markusevangeliet. Denne søndagen var det annerledes. Tre av "barna" kom gående selv, omkranset av familie og faddere, og stilte seg ved døpefonten. Her ble de døpt med tre hender med dåpsvann over hodet – ikke mer enn at hårsveisen forble intakt – og ble ønsket velkommen inn i menigheten på Raufoss og i den verdensvide kirke. Etter gudstjenesten delte ungdommene noen tanker om opplevelsen. Det var litt spesielt å stå alene foran hele kirken, fortalte de, men det gikk veldig fint. Linda Marie sa at dette er noe hun har tenkt på lenge og visst at hun ville gjøre.

Sokneprest Arild Kjeilen forteller at det hvert år er større

barn, ungdom og voksne som ønsker å bli døpt. Ofte skjer dette i forbindelse med konfirmasjonstiden, men det kan også være livsendrende hendelser som gjør at man tar valget. Noen opplever at livet bare har gått sin gang, og at dåpen er noe man har tenkt på, men ikke fått gjort – før nå. Han forteller om en nylig voksendåp, der en kvinne som var fadder til et lite barn valgte å bli døpt i samme gudstjeneste. Hun holdt det hemmelig for store deler av dåpsfølget, og da hun tok på seg den hvite kappen og gikk opp til døpefonten, ble det ekstra summing i kirkebenkene, mobiler som ble løftet og tårer i øyekroken hos flere.

Noen ønsker å bli døpt i en egen seremoni utenom den vanlige gudstjenesten, og det legger kirken gjerne til rette for. Samtidig oppfordres alle til å delta i gudstjenesten, og erfaringen er at det gir en høytidelig ramme rundt en stor begivenhet.

Har du selv gått med tanker om dåp?
Kirken tar imot alle som ønsker å bli døpt – i alle livets faser. Ta kontakt med kirkekontoret, eller scan QR-koden for å lese mer om vanlige spørsmål rundt dåp. Du er hjertelig velkommen.



Tekst og foto Bjarne Kjartan Thauale

Frivillige sørger for Åpen vegkirke på Eina



Hvor lett er det å finne frivillige til å møte opp halve dagen, i den fineste ferietida i juli, for å vise fram kirken i bygda? På Eina er det ingen sak. Her fylles lista over kirkevakter etter en rask runde med ansvarlige i pensjonistforening, sanitetsforening, velforening og menighetsrådet. I år har det vært åpen vegkirke i 2 uker i juli, tidligere har det gått over 3 uker. Frivilligheten er til tider så stor at vi får spørsmål om «hvorfor har dere ikke spurt meg?» Da har lista blitt fylt opp før vakter fra tidligere år er blitt spurt. Kanskje kunne en gå tilbake til 3 uker med åpen vegkirke? Litt ulike meninger kan det være om dette.

Gjennomsnittet av antall besøkende har ikke alltid vært svimlende, men det har blitt mange gode samtaler og interessante møter med både kjente og ukjente mennesker. De besøkende skriver sitt navn og noen ord i en gjestebok. Naturlig nok er mange interessert i den unike kunsten som var menighetsrådets store prosjekt i 2000-2005, hvor Borgny Svalastog dekorterte tak og sørget for nye preste-tekstiler. Vi som er kirkevakter, har mye stolthet når vi kan vise fram denne kunsten. Det er utarbeidet en kort oversikt over kirkens historie og Svalastogs kunst, denne blir delt ut til interesserte.

Konsert i Eina kirke

Prøysen på Surfbrætt!
Søndag 19.oktober kl 19:00
Billetter kjøpes i døra, 250kr for voksne, under 16 år gratis.

Eina Menighetsråd har gleden av å invitere til Prøysen-konsert med gruppa FriFant med Bent Ture Tomtum i spissen. Det blir en konsert med de kjente og kjære låtene til Alf Prøysen i både original og ny drakt. Et stjernelag av musikere fra Gjøvik/Toten er med i gruppa FriFant: Elisabeth Aasheim, Emilie Tomtum Skjøås-Fjeldberg, Roy Strandbakke, Rune Sirirud Strandbakke, Morten Ringstad og Vidar Sundbakken. Dette blir garantert en opplevelse i Eina kirke!

Tekst Gunhild Løken
Åpen vegkirke i Eina kirke ble startet som en prøveordning med 4 kvelder i 2007. Det ble satt i gang som et fast tiltak året etter, og har eksistert siden.

Jeg spurte 4 av de som var med på vakt i sommer, og de er samstemt i at dette er en selvsagt frivillighet når en blir spurt!

Björg Madsen: Jeg fant en dag som passet for meg, og hadde fine samtaler med folk, om de ikke var så mange denne lørdagen. Jeg stiller for velforeningen på Einastrand.

Kari Ringerud: Det er viktig å ha åpen vegkirke, for å vise fram vår stolthet, kirken! Jeg vet at det er folk fra vel'et som lurte på hvorfor de ikke er blitt spurt om å være vakt.

Else Sagen Lilleengen: Selvfølgelig stiller jeg opp! Det er så artig å prate med folk som vil besøke kirken, det har jeg gjort i mange år. Jeg stiller for menighetsrådet.

Hanne Korsen: Vi tok opp saken på styremøte i saniteten, og det gikk greit å fylle 5 vakter fra oss. Det er ikke mange som kommer innom, men det blir hyggelige samtaler.



SØNDAG 28. SEPTEMBER
16.søndag i treenighetstiden
Matt 11,16-19

Ås Menighetssenter kl. 11:00
Ole-Jakob Dyrnes

Eina kirke kl. 11:00
Høsttakkefest. Gullkonfirmanter.
Presentasjon av nye konfirmanter.
Gitte Bergstuen.
Linda Chalin Grelland.
Margrethe Vang Nedregård

Raufoss kirke kl. 11:00
Arild Kjeilen

SØNDAG 5. OKTOBER
17.søndag i treenighetstiden
Mark 5,35-43

Ås kirke kl. 11:00
Gitte Bergstuen

Raufoss kirke kl. 11:00
Arild Kjeilen

SØNDAG 12. OKTOBER
18.søndag i treenighetstiden
Mark 1,40-45

Ås kirke kl. 11:00
Anne-Hilde Helland

Sykehuset Innlandet, Reinsvoll kl. 17:00
Økumenisk gustjeneste.
Messe for styrkende nærvær.
Ane Inger Bondahl Søberg m.fl.
Gjester Lewi Bergrud og
Håvard Mathiesen

TORSdag 16. OKTOBER

Eina helsehus kl. 17:00
Generasjonsgudstjeneste.
Gitte Bergstuen.
Linda Chalin Grelland.
Margrethe Vang Nedregård

SØNDAG 19. OKTOBER
19.søndag i treenighetstiden
Luk 9,57-62

Raufoss kirke kl. 11:00
Arild Kjeilen

SØNDAG 26. OKTOBER
Bots og bønnedag
Luk 15,11-32

Ås kirke kl. 11:00
Gitte Bergstuen

Raufoss kirke kl. 11:00
Arild Kjeilen

SØNDAG 2. NOVEMBER
Allehelgensdag
Luk 6,20-23

Raufoss kirke kl. 11:00
Allehelgensdag. Arild Kjeilen

Eina kirke kl. 17:00
Allehelgensdag. Gitte Bergstuen

Ås kirke kl. 19:00
Allehelgensdag. Gitte Bergstuen

SØNDAG 9. NOVEMBER
22. søndag i treenighetstiden
Luk 10,25-37

Ås kirke kl. 11:00
4-årsbok. Gitte Bergstuen.
Hilde EngevoId

Eina kirke kl. 11:00
Anne-Hilde Helland

Raufoss kirke kl. 11:00
Arild Kjeilen

SØNDAG 16. NOVEMBER
23. søndag i treenighetstiden
Matt 24,35-44

Raufoss kirke kl. 11:00
4-årsbok. Arild Kjeilen.
Margrethe Vang Nedregård

SØNDAG 23. NOVEMBER
Domssøndag/Kristi kongedag
Joh 9,39-41

Eina kirke kl. 11:00
4-årsbok. Gitte Bergstuen.
Margrethe Vang Nedregård

Raufoss kirke kl. 11:00
Roger Brevik

SØNDAG 30. NOVEMBER
1. søndag i adventstiden
Matt 21,1-11

Ås kirke kl. 11:00
Gitte Bergstuen

Raufoss kirke kl. 11:00
Arild Kjeilen



Kirka i Vestre Toten tilbyr sorggruppe for deg som har opplevd tap ved død og bærer på sorg. Tilbudet er livsynsåpent, og drives av Den norske kirke i samarbeid med Vestre Toten Frivilligsentral.

Scan QR-koden for mer informasjon:



Kirkeskyss på Raufoss

Raufoss menighet ønsker nå å lage til en ordning for kirkeskyss til våre gudstjenester. Vi lur er på om det er noen som vil benytte seg av en slik ordning når den trer i kraft etter sommeren.

Vi arbeider nå med å få en oversikt over frivillige som kan tenke seg å være sjåfører på dager der vi har gudstjenester i vår kirke. Her vil det nok være slik at en reiser rundt til dem som har meldt i fra før gudstjenesten og hente dem rundt en halv time før den begynner.

Ønsker skyss:

Er du en som ønsker å bli hentet før gudstjenesten – meld din interesse for det!

Være sjåfør:

Er du en som ønsker å være sjåfør – ta kontakt!

Ta kontakt:

Raufoss menighet
v/sokneprest Arild Kjeilen
Mob.:99647857
Mail: ak952@kirken.no

Eina Øst

28.sep Kjell Ødegård
16.okt Børre Lilleengen (kl.17)
2.nov Astrid Sagen Evensen (kl.17)
9.nov Olaf Thon
23.nov Kjell Ødegård

Eina Vest

28.sep Else M. Røstadstuen
16.okt Astrid S. Ødegårdstuen (kl.17)
2.nov Ann Kristin Amlie (kl.17)
9.nov Else M. Røstadstuen
23.nov Astrid S. Ødegårdstuen

Kjell Ødegård 913 68 615
Børre Lilleengen 928 00 317
Astrid Sagen Evensen 957 56 342
Olaf Thon 995 93 942

Else M. Røstadstuen 901 95 662
Astrid S. Ødegårdstuen 416 59 833
Ann Kristin Amlie 996 41 185

Glimt fra ulike aktiviteter

Hvis du har lyst til å være med kan du se mer informasjon om de ulike aktivitetene på siste side.

En god gruppe samlet til "La beina gå og hjertet slå" på Ås menighets-senter en torsdag formiddag.



Blide ansikter rundt bordet på Torsdagskaffe på Helsehuset på Eina.



Fra Åpen sangstund i Ås kirke. Beboere fra Dagsentrene, Balke og Labo deltok. Sokneprest Gitte Bergstuen var også med. Per Arne Kværnum og Margrethe Vang Nedregård ledet an i sangen.

Gi en gave?

Ønsker du å gi en gave til en av menighetene, bruk gjerne Vipps eller kontonummer:



Eina

88085

Ås

80774

Raufoss

82822

Kontonummer

Eina

2050.09.47854

Ås

2050.09.05647

Raufoss

2050.09.20069



Vi støtter menighetenes arbeid

VI ER I NÆRHETEN
NÅR DU TRENGER OSS

Laeskogen
- BEGRAVELSESBYRÅ -
TOM ROGER GULBRANDSEN
KATHRINE GJESTVANG

T • 61 16 15 75
• Hele døgnet
www.laeskogen.no

Velkommen til generasjons-
gudstjeneste på Eina

Du er varmt velkommen til Generasjonsguds-
tjeneste på Helsehuset Eina
torsdag 16. oktober kl. 17.00.
Konfirmanter og foreldrene er invitert og vi
håper å se deg der. Vi skal ha en kort gudstje-
neste, utlodning, god mat og kake.
Du vil møte Linda Kateket, Gitte Prest og
Margrethe Diakon.

Einadagene

Også dette året var kirka på
stand på Eina dagene.
Vi fikk fine samtaler om å «Leve
hele livet på Eina» fra vugge til
grav med trivsel, glede, håp,
lengsel, undring, tro, håp, sorg
og takk. Barna pyntet cupcakes
og fargela tegninger. Takk for
alle som kom bortom oss for en
prat om temaet eller bare for en
hyggelig prat.



Noen glimt fra standen vår på Eina.
(Foto: Margrethe Vang Nedregård)



Bildet er fra generasjonsgudstjenesten i fjor.
(Foto: Linda Johansen)



**REINSVOLL
HERREFRISØR**
2840 Reinsvoll • Tlf. 61 19 78 03

Eina Sanitetsforening
leier ut Helsehuset på Eina for
møter og selskaper. Henvendelse
Hanne Korsen, tlf 990 44 922

Spar opp til 50% ved kjøp av
gravstein på nett

GRAVSTEIN24
gravstein24.no

Gravstein24 tilbyr også
vedlikehold og oppussing.
Stort utvalg av nye gravsteiner.
Ring oss på tlf. 4000 2448

Ellingard
Gruppen

**Vestre Toten
sanitetsforening**
leier ut Kløvertun, Bøverbru
for sammenkomster.
To koselige stuer og kjøkken.
Henv. Marit Fiskum
Tlf. 911 31 769

Toten Regnskapskontor as
Fjordgata 8, 2843 EINA - Tlf.: 61 15 96 10
Epost: post@totenregn.no

Totens Sparebank

TROSTRUD
Gravmonument
Gjøvik - Toten
www.trostrudbegrovelse.no

OPPUSSING, RENS
OG VASK AV STEIN
Over 50 nye steiner i utstilling
PRISER FRA KR 7.900
Marcus Thronesgt. 4, 2821 Gjøvik, telefon: 611 50 580

TROSTRUD
Begravelsesbyrå
Gjøvik - Toten
www.trostrudbegrovelse.no

DØGNVAKT
611 50 580
GJØVIK: Marcus Thronesgt. 4, 2821 Gjøvik
LENA: Lenegata 54, 2850 Leno (bortom eller nord)
RAUFØSS: Storgata 28, 2830 Raufoss (bortom eller nord)

MØBELRINGEN
Storgt. 19, 2830 Raufoss - Tlf. 61 15 97 70

MS MAGNE SVEEN AS
AUT. MASKINENTREPRENØR
2830 Raufoss - Tlf.: 61 15 99 66

TOTEN KJØTT
LOKAL MATGLEDE
2846 Bøverbru - Tlf. 61 19 40 50

PB PIZZABAKEREN

Eina Almenning
2843 Eina - Tlf. 61 15 94 50
www.einaalmenning.no

Hjemmelaget mat, fersk bakst
og lokale råvarer.
Fjordgata 10, Eina.
fjordglotteina.no

Totenbadet
Badeland og Svømmehall
Telefon: 61 15 91 80
post@totenbadet.no - www.totenbadet.no

REMA 1000
De smarte sparer tusener
Raufoss Syd

Johan Skundberg
Graving - Sprenging - Transport
Tlf. 61 19 37 25 - Mobil: 913 62 620

Land Trykkeri as
Du finner oss på landtrykkeri.no
- få det trykt i Land du også!
Tlf. 61 11 00 70



Annonsør

www.eina2024.no

Trygg Tro aktiviteter høst 2025



VESTRE TOTEN SOUL CHILDREN

Soul Children (1.-10. klasse) øver annenhver torsdag (oddetallsuker) i Raufoss kirke, kl 17:30-19:00

Påmelding

Registrer deg i Spond - gruppekode LSCJZ
Eller kontakt Linda - tlf: 920 18 100

Mer info

Facebook: Vestre Toten Soul Children.

SPRELL LEVENDE barnegruppe

Samlinger i Kirkekjelleren, **Raufoss kirke** (nesten) annenhver **mandag** kl. 17.30–19.00 ca 5 år og oppover.

Bibelfortelling – Aktivitet – Kveldsmat

Datoer:

15. og 29. september
13. og 27. oktober
10. november
1. desember



Utdeling av 4-årsbok

ÅS KIRKE

Samling lørdag 8. november kl. 11-11:45.
Utdeling søndag 9. november kl. 11.00.

RAUFOSS KIRKE

Samling lørdag 15. november kl. 11-11:45.
Utdeling søndag 16. november kl. 11.00.

EINA KIRKE

Samling lørdag 22. november kl. 11-11:45.
Utdeling søndag 23. november kl. 11.00.

Hjertelig velkommen til samlingene og utdeling.
Mvh diakon Margrethe og gode hjelpere.



BABYSANG

Raufoss kirke

Mandager kl 10:30.

Les mer og se datoer på vår Facebook-side:

"Babysang i kirka Vestre Toten"



TIRSDAGSKLUBB

i kirkekjelleren på Raufoss

Hver **tirsdag** er det ungdomsklubb i Kirkekjelleren fra kl. 18-21.

Velkommen til gode samtaler, hyggelig miljø, brettspill, bordtennis, snacks og god stemning.

Åpent for alle fra ungdomsskolen og oppover.

KIRKEBAND øver i Raufoss kirke.

Vil du være med i kirkebandet?

Ta kontakt med Åsmund - ad677@kirken.no



MER INFO

Facebook; Kirken i Vestre Toten, eller kirken.no/vestretoten

Bli med på Lys Våken adventsleir

Årets koseligste leiropplevelse: Lys Våken Adventsleir på Skogstad leirsted 5.-7. desember. Arrangementet er for barn fra 2. klasse. Alle 6. klassinger fra Vestre Toten får leiren dekket.

Leiren er et samarbeid mellom kirka i Vestre Toten og Acta. Påmeldingen åpner når leiren nærmer seg, og skjer i Checkin. Søk opp Skogstad Leirsted eller Acta Øst for mer informasjon.

Vi gleder oss til leir!



Velkommen til Supertorsdag i Raufoss kirke!

Har du lyst på en pause fra hverdagsmaset, slippe å lage middag en dag – og samtidig få påfyll av fellesskap, varme og gode samtaler? Da er Supertorsdag noe for deg!

Hver **Supertorsdag kl. 16:30–19:30** åpner vi dørene i Raufoss kirke og inviterer til et inkluderende og uformelt treffpunkt for mennesker i alle aldre.

På Supertorsdag får du:

- Varm middag til en rimelig pris (30,- per person / 50,- per familie).
- Kaffe og god prat i hyggelig lag.
- Aktiviteter for store og små.
- Et fellesskap på tvers av generasjoner.

Felles for hele Vestre Toten, Eina, Raufoss og Ås menighet Enkle hverdagsmiddager som alle liker, si fra om allergier.

Dette er en del av vår satsing på "hverdagskirka" – et ønske om at kirka skal være mer enn et sted man bare oppsøker på søndager. Vi vil være en møteplass også i hverdagen, der du kan komme akkurat som du er, og være med på å skape et levende og inkluderende miljø.

Supertorsdag er et nytt tilbud hos oss, men lignende arrangement har vist seg å være en stor suksess i mange menigheter rundt om i landet. Nå håper vi at du vil være med og gjøre det til en suksess også her på Raufoss!

Datoer for høsten:

17. oktober

30. oktober

13. november

27. november.

Påmelding:

Send SMS eller e-post til Hilde Engevold, 41571492 – he839@kirken.no

Eller meld deg på i Spond, gruppekode: WUVRZ

Vi er supergira, og vi gleder oss til å se deg/ dere på Supertorsdag!



Solskinn innendørs med NIKO og Soul Children

Tekst Linda Challin Grelland

Hvert år inviterer Vestre Toten Soul Children med seg en gjesteartist på den store sommerkonserten sin. I år hadde de med seg den sjarmerende far-datter-duoen NIKO i Raufoss kirke. Du kjenner dem kanskje igjen som Nikoline og Mattis Myrland, to lokale, syngende låtskrivere med flere utgivelser og konserter bak seg.



Koret gnistret med på artistenes egenskrevne og humoristiske «Æbelura», og duoen klarte ikke holde latteren tilbake når gullkornene falt fra både koret og dem selv. Repertoaret strakk seg fra musikalen «Annie» og Dally Parton til nye og gamle soul legender i tillegg til NIKOs egne låter, og totalt ble konserten en reise gjennom livets mange modus. En magisk aften for både aktører og publikum.

Vestre Toten Soul Children består av ca. 20 sangere som øver annenhver uke i Raufoss kirke. Du kan også møte oss på øvelser på Thune, Bøverbru og Reinsvoll skole. Vil du være med i koret? Vi søker flere sangere, ingen audition er nødvendig. Alle sangglade fra 1.-10. klasse er velkomne på våre åpne øvelser. Se mer info på s.12, eller på Facebook-siden til Vestre Toten Soul Children!



Min salme

- en forsmak på himmelen



Magne Berg

Det må bli "Navnet Jesus". Ei salme fylt av engasjement og opplevelse. Det er tydelig at Welander har sett hvem Jesus er og hva Han gjør med mennesket. Salmen beskriver et navn over alle navn, som aldri dør, og som aldri slutter å berøre. Et navn som sprenger grenser og forløser enorme krefter for det mennesket som oppsøker Jesus. Frelse. Håp. Lys. Ondskap og hat viker. Kjærligheten overtar. Naturlig tvinges man til å elske dette navnet for det det er og gjør. "Navnet Jesus" er evangeliet. Salmen er et vitnesbyrd om hva Jesus kan gjøre for et hvert menneske, fra en som selv har erfart det, for så å la seg engasjere av det. En forsmak på Himmelen. Jeg gripes av teksten og hjertet ledes til lovsang og fylles av takknemlighet. Jesus - et fyr-tårn som lyser opp, viser vei og leder frem. Et fyr-tårn som har lys for det innerste i mennesket. Jeg ser hva jeg trenger og vet hvor jeg får nettopp det. I navnet Jesus ser jeg min svakhet og behov, samtidig som det pekes på hvor jeg finner styrken og det min sjel ellers trenger. Det er ingen andre navn som gjør dette. Salmen er en proklamasjon av en evig sannhet, universell - for alle.

Salme 86
NAVNET JESUS BLEKNER ALDRI

Navnet Jesus blekner aldri,
tæres ei av tidens tann.
Navnet Jesus, det er evig,
ingen det utslette kan.
Det har bud til unge, gamle,
skyter stadig friske skudd.
Det har evnen til å samle
alle sjeler inn til Gud.

Omkved:
*Navnet Jesus må jeg elske,
det har satt min sjel i brann.
Ved det navnet fant jeg frelse,
intet annet frelse kan.*

Jesu navn! Hvor skjønt det klinger,
la det runge over jord!
Intet annet verden bringer
håp og trøst som dette ord.
For det navn må hatet vike,
for det navn må ondskap fly.
Ved det navn skal rettferds rike
skyte friske skudd på ny.

Midt i nattens mørke blinker
som et fyrlys Jesu navn,
og hver hjelpløs seiler vinker
inn til frelsens trygge havn.
Og når solen mer ei skinner,
Jesu navn, det lyser enn.
Da den frelste skare synger
høyt dets pris i himmelen!

Tekst: David Welander 1923
Melodi: Fra Zulukirken

Bo-hjemme-leir for konfirmanter 2026

Konfirmantene startet friskt med felles konfirmantleir. Tredagers program, men alle sov hjemme. Derav navnet bo-hjemme-leir. Fredag fikk de hver sin bibel og var med på kick-off i Raufoss kirke. Lørdag var de samlet til en aktiv dag på Vesterås gård på Eina. Søndagen ble avsluttet med felles gudstjeneste og misjons-tivoli i Ås kirke. En skikkelig pangstart på konfirmanttida.



Døpte

Eina
Tiril Hamre Korsen
Astrid Bjørnerud Sikora

Ås
Lyn Karsrud
Fia Sangnes

Raufoss
Amalie Kristiansen Sagen
Danielle Abrahamsen
Othelie Ottersen Prøven
Filip Aspnes Tokvam
Emma Sofie Rinden Martinsen
Aria Westrum Ringvold
Alma Josefine Jensen Heimdal
Erika Hvammen
Oda Sofie Herberg
Tobias Brandsegg Haugen
Alexander Brattsveen
Linda Marie Brattsveen

Vigde

Eina
Benedikte Jørgensen Myrold og
Erik Grefsrud
Matilde Opsahl og
Erik Lundanes Jonvik

Ås
Ragnhild Lund og
Thormod Smedsrud
Stine Kristiansen og
Rune Sæther Lundstein

Raufoss
Merethe Jensen og
Stig Morten Nereng
Laila Fauske og
Jon Olav Nyborg
Camilla Støle Røysheim og
Kristoffer Ottosen
Martine Pedersen og
Jardar Bovollen

Døde

Eina
Kristian Dyrud f.1956
Jarle Olstad f.1946
Kjell Olav Nerødegård f.1947
Gerd Vestbakken f.1942
Egil Blåvarp f.1932

Ås
Anny Ellen Hagen f.1956
Arnbjørn Bakke f.1945
Eli Sveen f.1945
Einar Enger f.1936
Birger Nikolai Johansen f.1951
Britt Johanne Stensby Linnerud f.1945
Haldis Ringstad f.1945
Torbjørn Svendsen f.1934
Marie Pernille Dårstad f.1934

Raufoss
Lise Marie Sandberg f.1965
Karin Synnøve Korshavn f.1945
Willy Dalheim f.1931
Anne-Charlotte Klethe f.1961
Astrid Irene Hansen f.1950
Brede Eilert Johansen f.1946
John Strandbakken f.1945
Kari Granheim f.1945
Svein Ove Kjelsrud f.1951
Kjell Jensen f.1946
Anne Marie Strandlie f.1959

Gravllys kan ta dyreliv!

Fugler tar med løse metallokk fra gravlykter til jordene rundt kirken.

Da kan slike metallokk i verste fall ende opp i fôr og føre til en smertefull død for husdyra.



Derfor er det strengt **forbudt** å bruke gravlys av lett plast med løse metallokk på gravplassene i Vestre Toten. Slike lykter vil bli fjernet.

Forbudet er hjemlet i Gravplassvedtektene.


DEN NORSKE KIRKE
Kirka i Vestre Toten

Avsender:
«VED KIRKEPORTEN»
v/ Raufoss Menighet
Postboks 84
2831 Raufoss

HVA SKJER I KIRKA?

ÅS FORMIDDAGSTREFF

På **Ås menighetssenter**

Datoer for høsten 2025

8. okt. Mænsing

Gjest Gitte Bergstuen

12. nov. BASAR

Gjest Ole Jakob Dyrnes

Vi begynner med bevertning. Utlodning, opplesning, sang og andakt. Alle er hjertelig velkommen.
Arr. Ås menighet ved Margrethe diakon og gode hjelpere.

DAGSENERET er et tilbud på **mandager kl.10 - 14 på Helsehuset på Eina**. Du er varmt velkommen til frokost, aktiviteter, middag og sosialt samvær, servering og er et tilbud for eldre hjemmeboende. Dette er et samarbeid mellom Vestre Toten kommune og frivillige i menigheten. Nye brukere av tilbudet er hjertelig velkommen.
Ta kontakt med Oddny Sandbekken mob. 94802675 for spørsmål.

FORMIDDAGSTREFF

i **Kirkekjeller'n, Raufoss kirke**

mandager kl.11 – 13

Vi spiser formiddagsmat sammen, har et enkelt program, utlodning og andakt.

8.sept, 13.okt, 3.nov, 1.des

Arr: Diakoniutvalget i

Raufoss menighet og Normisjon

KORIBRI

Kor for unge voksne. Øver i **Raufoss kirke**. Har du lyst til å være med? Ta kontakt med Ann-Katrin B. Ødegårdstuen: 451 98 609.

LA BEINA GÅ, OG HJERTET SLÅ...

Torsdager det ikke er formiddagstreff på **Ås Menighetssenter** kl.12 - 14.

Bli med på å gå en tur, hyggelig prat over kaffen og stoltrim.

2, 16, 23, og 30. okt.

6, 20 og 27. nov

4 og 11. des er siste før jul

VELKOMMEN

Arr: Ås menighet.

Turid Ås er leder for dette tiltaket.

TORSDAGSKAFFE PÅ EINA

Vi samles hver torsdag kl.12 på **Helsehuset på Eina**.

Datoer 2025

2, 9, og 30. oktober

16. oktober er det Generasjonsgudstjeneste kl. 17.00. på Helsehuset.

6, 13 og 27. november

4. desember er siste før jul

Arr: Diakoniutvalget på Eina.

Velkommen. Hilsen Margrethe diakon og gode hjelpere.

RAUFOSS NORMISJON

Tirsdag 30.september kl.19.30

Vi besøker Vindingstad Normisjon i Engehaugen kirke.

Tirsdag 11.november kl.19.30

Vi besøker Vindingstad Normisjon i Engehaugen kirke.

Arr: Raufoss Normisjon

SPRELL LEVENDE Kirkekjeller'n
BABYSANG Ås menighetssenter
BARNEKOR Raufoss kirke
UNGDOMSKLUBB Kirkekjeller'n

Mer info på side 12

MENIGHETSKVELD

i **Kirkekjeller'n Raufoss kirke**

med Anne-Hilde W. Helland

Høsten 2025 Tema: Galaterbrevet

Onsdag 24.september kl.18

Onsdag 5.november kl.18

Onsdag 26.november kl.18

Etter bibelgjennomgang og en liturgisk avslutning er du invitert til felles kveldsmat. Varmt velkommen!

SUPERTORS DAG

i **Raufoss kirke**

17.oktober

30.oktober

13.november

27.november

Velkommen til middag, god prat, kaffe, aktivitet og fellesskap for små og store. Les mer på side 13.

KONSERT I EINA KIRKE

Prøysen på Surfbrætt!

Søndag 19.oktober kl 19:00

Eina Menighetsråd har gleden av å invitere til Prøysen-konsert med gruppa FriFant med Bent Ture Tomtum i spissen.

Billetter kjøpes i døra

250,- for voksne, under 16 år gratis



FOR MER INFO

Sjekk vår facebook-side:  **Kirken i Vestre Toten**
eller scan QR-koden og se på nettsiden **skjerikirken.no**



Land Trykkeri as

Du finner oss på landtrykkeri.no

- få det trykt i Land du også!